[image: bik_doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 НОВОПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
 Пятьдесят первое  заседание второго созыва
 РЕШЕНИЕ
 от   26 ноября 2010 года                                                                                                    №  194/51-02
                                                                                            п. Новопушкинское
Об установлении мест обнародования
муниципальных правовых актов органов
местного самоуправления Новопушкинского
муниципального образования
   На основании статьи 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 39 Устава Новопушкинского  муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
   Новопушкинский сельский Совет
 РЕШИЛ:
1. Установить места обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Новопушкинского муниципального образования:
1.1. информационный стенд,   здание Новопушкинской сельской администрации пос. Новопушкинское,  ул. Почтовая, д. 2;
1.2. информационный стенд, здание Новопушкинской сельской администрации пос. имени карла Маркса, ул. Советская, д. 1;
1.3. информационный стенд, здание Новопушкинской сельской администрации пос. Лощинный ул. Ленина,  д. 13;
1.4. информационный стенд, здание Новопушкинской сельской администрации пос. Анисовский, ул.  Мирная, д. 7а;
1.5. информационный стенд, здание филиала Энгельсской библиотеки - пос. Новопушкинское, ул. I квартал  (по согласованию);
1.6. информационный стенд, здание библиотеки-филиала Энгельсской городской ЦБС – пос им. К. Маркса, ул. Советская,  д. 13  (по согласованию);
1.7. информационный стенд, здание библиотеки - пос. Лощинный, ул. Ленина, д. 13 (по согласованию);
 1.8. информационный стенд, здание филиала Энгельсской библиотеки – пос. Анисовский  (по согласованию);
1.9. информационный стенд, Дом досуга, пос. Долинный, ул. Садовая, д. 6 (по согласованию).
2. Установить период обнародования муниципальных правовых актов – 10 дней.
3. Определить, что после процедуры обнародования муниципальные правовые акты хранятся в Новопушкинском сельском Совете, библиотеках-филиалах, указанных в части 1 настоящего Решения и граждане имеют возможность ознакомления с ними в течение установленного рабочего дня.
4. Сбор предложений и замечаний в случаях, установленных законодательством, осуществляется Новопушкинским сельским Советом.
5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
6. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
7. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комиссию по социальным вопросам, связям с общественностью, образованию, здравоохранению, культуре, спорту, торговле и работе с молодежью (Сысоеву Н.А.).
Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                                                  Л.И. Довгаль
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg